De⁹ em; dicitur hereditas nostra
qz ipse nos pascit a continet. h dicitur
hereditas dei tanq pioso sa
guine suo copata. ipseq nos colit
a regit. Quid aut in fine signat in
pcedi ps. dictu est. **Item Cassio.**
Orat ergo ecclesia p suis mebris
di. **Cassi.** **Q**uoniam psalmodia q
orationes meas priuatae. **Laurib⁹**
pcipe dñe. exaudiedo ea in effectu
Aug⁹ Per aures dei intelligit
pntia maiestatis eius
Et qz paz pdest aut nihil oratio vo
calis. **Ideo** subiugit. **Intellige cla**
morem. **Iero** Clamor in scriptu
meu. **Iero** ris no vocis h cor
dis est. **Vn dñs** **Exo. xliij.** dicit ad
Moyfen. Quid damas ab me. **cu**
tu. **Moyfes** an no damasset. **Qu**
gemit⁹ noster a conscientia depcat tuc
cor damat: a istum clamore intelli
git deus. **Vnde** dicit **Hiere.** Non si
leat pupilla oculi nostri. **Qu** lacri
mas ab deum fundimus eo tpe pu
pilla oculi nostri damat ad deum.
Intende voci oratiois mee.
Rico Replicatio est eius dez
sentencie: sicut frequeter
fit in his q pnuanciant ex magno
affe. **Hugo** Nam oio est pi⁹
au. **Hugo** affect⁹ mentis in
deu tendes plerūq pūpens in voce
Lex me. **Iero** Qui regnas in me
us. **Iero** et no regnat in me
p dñm. **ppere** a tu es. **deus** meus. **qz**
no est deus vter me⁹: non est auz
deus me⁹: nec libido deus me⁹: nec
aliq creatura deus me⁹: qm virt⁹
tu es: a cupio habē virtutes. **ppre**

re a tu es deus me⁹ a virtus mea.
Hugo Et tene dico. **Inte** de vo
ci oratiois mee. **Q**uoniam
ma ad te orabo dñe. **dirigendo** cor
meu ad te a no ad vanitates seculi
mane exaudies. **exaudias** in
optatio. **vo** **Rico** Hebrei no
ez meam. **Rico** hnt opta
tiuū modū: h p eo vt unē futuro in
dicatiū modi. **vnde** hic ponit ex
audies p ex
audias. **Hugo** Quidā iu
intelligūt hoc qd hic dñ mane p di
liculo: eo q pcpue tuc est temp⁹
oiois. **Vnde** **Aug⁹** ait. **Tarpe** ē
xpiano si radi⁹ solis eū iueniat oci
ofuz in. **Iero** Sz videte qd dicat
lecto. **Iero** mane. no dixit ter
cia hora: no dixit sexta hora vl ple
na luce: h mane v exordio bonoruz
actuum: quādo sol iusticie p suam
gratiam venerit in cor meū expul
sis inde peccatoruz tenebris. **exau**
dies vocem meam. **qz** qdū i pe
catorum tenebris sum: non me ex
audi. **Aug⁹** **Imqtas**: maligni
es. **Aug⁹** **tas**: mendaciu: ho
micidium: dolus: a quicq d huius
modi est: ipsa nox est. qua transe
unte sit mane: vt videatur de⁹. **Ide**
Cassi. **hugo** Post q ostendit
odo. **hugo** qual fit eius ora
tio: cōsequēter ostendit que bona
sequitur ex oratione. **Primuz** est
iuge seruiciū dei. **Secundum** est co
gnitio veritatis. **de pmo** dic. **Ma**
ne in exordio bonorum operum. **La**
stabo per iuge seruiciū cum pio
posito continuandi bonū opus me
pū. **tibi** a non vanitatib⁹ seculi: